
 1 

Usnesení z 9.zasedání Rady města Břeclavi 
konaného  dne 12.3.2003 

 
 
 
Rada města schválila: 
 

• zápis z 8.zasedání Rady města Břeclav. 
• RM potvrzuje své usnesení schválené na zasedání konaném dne 12.2.2003. Dále RM 

ukládá odstoupit od souhlasu se členstvím v Honebním společenstvu Poštorná – Háje, 
který byl dne  18.11.2002 podepsán přípravnému výboru tohoto honebního 
společenstva (příloha č.2) a schvaluje udělení souhlasu s přičleněním honebních 
pozemků ve vlastnictví města v k.ú. Poštorná uvedených v příloze č.3 k honitbě 
Honebního společenstva Poštorná  - Háje za cenu 10,- Kč/ha. 

• zřízení letního posezení pro účely občerstvení u kavárny IRISH PUB na ulici 
Čechova, na části pozemku parc.č. 307/2 v k.ú. Břeclav na ploše cca 18 m2, a to 
každoročně v sezóně od 1.5. do 30.9. pro žadatele, pana Šorfa, majitele restaurace 
IRISH PUB se sídlem Břeclav, Čechova ul.. Provozní doba se stanovuje denně do 
21.00 hod. 

• Dodatek č. 8 – Oblastní charita Břeclav na pečovatelskou službu v roce 2003 pro 
potřebné břeclavské občany v celkové finanční výši 780.000,- Kč. 
Dodatek č.7 – Remedia Centrum spol. s r.o. na pečovatelskou službu a Domovinku 
pro potřebné břeclavské občany v roce 2003 v celkové finanční výši 2.084.000,- Kč. 

• přednostní umístění pana Jana Šlichty, Lipová 358, Hlohovec do Domova důchodců 
ve Staré Břeclavi s podmínkou zpracování smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku 
obce Hlohovec na tohoto občana. 

• záměr pronájmu nebytových prostor v hospodářské budově MŠ Břeclav, Duk. Hrdinů 
2. 

• uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor, uzavřené dne 
27.12.2002 mezi smluvními stranami ČR – Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových jako půjčitelem a Městem Břeclav jako vypůjčitelem, na jehož základě 
dochází s účinností od 1.3. 2003 ke snížení úhrady za ostrahu a ochranu budovy. 

• RM souhlasí s výlučným výkonem pravomoci k vydávání veškerých vnitřních směrnic 
městského úřadu tajemníkem  městského úřadu. 

• nový jednací řád komisí Rady města Břeclav s účinností od 1.4.2003 s připomínkou, 
že zápis ze zasedání každé z komisí bude vyhotoven do 10 dnů ode dne konání. 

• RM souhlasí s bezúplatným pronájmem vybraných prostor Městu Břeclav pro účely 
odvodního řízení branců v termínu 7. – 18. dubna 2003. 

• příspěvek stážistům – praktikantům ve výši 24,- Kč na 1 stravenku. 
• uzavření dohody mezi Městským úřadem Břeclav  a Oblastní radou ČMOS při 

promítnutí výše uvedených úprav v jednotlivých článcích dohody. 
• prominutí poplatků ze vstupného na plese k 10. výročí založení Soukromé mateřské 

školy Břeclav s.r.o.. 
• žádost JUDr. Marty Struškové o zajištění programu v souvislosti s návštěvou Města 

Břeclav velvyslancem ČLR panem Tang Guogiangem, která se uskuteční dne 
20.3.2003. 

• splátkování dlužné částky 5.996,- Kč za prodej bytu paní Sylvě Pavlíkové, bytem 
Břeclav, Dělnická 7, měsíčními splátkami ve výši 1.000,- Kč. 



 2 

• smlouvu se společností Teplo Břeclav, s.r.o. na provedení demontáže a likvidaci 
technologického zařízení kotelny na p.č. 3664 v k.ú. Břeclav. Součástí likvidace je i 
odstranění kioskové regulační stanice a plynovodní přípojky podle požadavku 
Jihomoravských plynáren. 
Odstranění technologie bude provedeno na náklady Tepla Břeclav s.r.o., a to jako 
protihodnota za získaný materiál z provedené demontáže a likvidace. Plnění bude 
provedeno do 30.4.2003. 

• předání  objektu bývalé kotelny U Splavu číslo popisné 2927 na p.č. st. 3664 na 
Domovní správu Břeclav, příspěvkovou organizaci. Účetní hodnota budovy není 
předmětem předání. Předání bude provedeno k 13.3.2003. Domovní správa je 
pověřena kontrolou plnění smlouvy a převzetím vyklizeného objektu v souvislosti se 
smlouvou mezi městem a společností Teplo s.r.o. Břeclav. Dále RM doporučuje 
řediteli Domovní správy Břeclav vytvořit pro zájemce o pronájem podmínky 
k možnosti zřízení prodejny potravin v uvedených prostorách. 

• RM schvaluje, aby byt č. 1, vel. 3+1, na ul. Slovácká 8, Břeclav byl ponechán jako byt 
rezervní pro případ havárie apod. Předložený přehled uvolněných bytů bere na 
vědomí. 

• dohodu o výměně bytu mezi paní Jarmilou Rampáčkovou, dosud bytem Břeclav, Na 
Zahradách 20 a manžely Hájkovými, dosud bytem Břeclav, Riegrova 25. 

• snížení nájmu provozovatelům Vinotéky na ul. Tř. 1.máje 23, Poštorná, panu Karlu 
Hlavenkovi, bytem ČSA 432/121, 691 41  Břeclav 4 a panu Vojtěchu Kurialovi, 
bytem Záhumní 61, 691 41  Břeclav 4 na 800,- Kč za m2/rok. 

• pronájem reklamních ploch na objektu Sady 28.října 23 pro: 
1) Nehtové studio Romana - o rozloze 1,5 m2 
2) Masáže – Manuální lymfodrenáže - o rozloze 1,5 m2 
3) INA SPORT spol. s r.o., - o rozloze 2 m2 

• umoření nájemného za vynaloženou investici v hodnotě 22.849,- Kč (pořízení kotle) 
pro nájemce  objektu občanské vybavenosti v Ladné, č.p. 416 pana Stanislava 
Vaculíka a pana Martina Tučka. 

• pro jednotlivé klienty Domovní správy Břeclav návrh na odpis pohledávek (viz 
předložený materiál dle jednotlivých klientů) v celkové hodnotě 50.359, 80 Kč 
z faktur za opravy, které jsou promlčené či z jiných důvodů nevymahatelné. 

• RM ukládá Domovní správě Břeclav dále postupovat jak je uvedeno v průvodní 
zprávě. RM schvaluje započtení částky ve výši 155.742,70 Kč vynaložené SK 
TATRAN POŠTORNÁ,a.s. na investice do majetku města na úhradu dluhu v této 
výši. 
RM schvaluje  po provedení odpočtu započtené částky, vyrovnání ve výši 67.084,- Kč 
za podmínek uvedených v průvodní zprávě. 

• nabídku firmy PROMEDIA.CZ na přepracování internetových stránek města 
v celkové ceně 17.482,- Kč. 

• členy komise výstavby a územního plánování: Předseda – Ing. arch. Martin Ondrouch, 
tajemníci – Ing. arch. Petr Nešpor a pan Ivan Sulovský, pan Jaromír Hanák, Ing. Vind 
a Ing. arch. Anna Procházková. Cílem nově jmenované komise je příprava návrhu na 
využití  a obnovu břeclavského zámku. 

• Na návrh ředitele Domovní správy Břeclav RM schválila úhradu opravy střechy Domu 
školství ve výši max. 1.000.000,- Kč z  prostředků přijatých z pronájmu nebytových 
prostor. 

• RM souhlasí s koncepcí pronájmu Domu školství, kterou navrhla JUDr. Marta 
Strušková. 



 3 

• Na návrh Ing. Ivana Blaha RM schválila ponechání cen pronájmu ledové plochy u 
oddílů KRASO a HC Dyje Břeclav na stejné úrovni jako tomu bylo v roce 2002. 

• RM schválila delegování Mgr. Miroslava Ondruše jako zástupce Města Břeclavi na 
valnou hromadu Svazu města a obcí JM. 

 
 
Rada města doporučila: 
 

• Zastupitelstvu města Břeclavi schválit dotace v sociální oblasti na rok 2003 dle 
přiložené tabulky s tím, že položky č. 15 (Domov důchodců) a č.16 (Maminaclub 
Břeclav) navrhla převést do rezervy. 

• zastupitelstvu města ke schválení nový Volební řád Zastupitelstva města Břeclav 
s účinností od 1.4.2003. 

• zastupitelstvu města schválit „Urbanistickou studii Břeclav – Pěšina“. 
• RM bere na vědomí informace o studii a doporučuje Zastupitelstvu města Břeclavi 

revokaci usnesení ze dne 18.5.1998 s tím, že jednotlivé lokality budou podrobně 
rozebrány a za účasti stavebního úřadu a odboru vnitřních věcí jednotlivě posouzeny. 
Stávajícím žádostem občanů bude následně dle posouzení znovu na jejich žádosti 
odpovězeno s termínem do 30.5.2003 a poté vyrozuměna RM o splnění tohoto úkolu. 

• zastupitelstvu města revokovat své rozhodnutí o převodu části pozemku p.č.3103/26 
včetně komunikace v k.ú. Břeclav  z vlastnictví spol. Obchod – služby spol. s.ro. 
Břeclav, J.Opletala 3067/14 darovací smlouvou do vlastnictví Města Břeclav. 

• zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemků p.č. 569/7 a p.č. 577/6 v k.ú. Ch. 
Nová Ves. 

• zastupitelstvu města zrušit  předkupní právo k podílu na domě č.p. 35 na pozemku 
p.č.st. 534/2, pozemek p.č.st. 534/2 a p.č. st. 534/3 v k.ú. Břeclav manželům 
Blažkovým, bytem Břeclav, Nár.hrdinů 2 s podmínkou zaplacení zbylé dlužné částky. 

• zastupitelstvu města ke schválení záměr prodeje části pozemku p.č. 372/28 v k.ú. 
Břeclav s tím, že odprodej bude uskutečněn po zrealizování přístupové cesty na výše 
uvedeném pozemku. 

• zastupitelstvu města schválit prodej nově vzniklého pozemku z parcely PK 391/2 
trv.travní porost v k.ú. Břeclav, a to: 
o P.č. 385/195 ve výměře 65 m2 společnosti PEBA CZ s.r.o., Fibichova 3192/75 A 

Břeclav, 
o P.č.385/192 ve výměře 653 m2 manželům Milošovi a Heleně Součkovým, bytem 

Břeclav, Fibichova 81, 
o P.č.385/190 ve výměře 148 m2 manželům Jaroslavu a Anně Vrbasovým, Bytem 

Břeclav, Fibichova 85, 
jako vlastníkům přilehlých zastavěných pozemků za cenu 203,- Kč/m2. 

 
o P.č.385/194 ve výměře 362 m2 společnosti PEBA CZ s.r.o., Fibichova 3192/75A, 

Břeclav, 
o P.č.385/193 manželům Jarmilu a Blance Hellingerovým, bytem Břeclav, Nár. 

hrdinů 4, 
o P.č.385/191 ve výměře 407 m2 Jaroslavu Ostrčilíkovi ml., bytem Žabčice 353, 
jako vlastníkům nezastavěných pozemků za cenu 500,- Kč/m2. 

 
 
 
 



 4 

Rada města vrátila k dopracování: 
 

• odboru školství, kultury, mládeže a sportu žádost o schválení použití zdrojů 
z investičních a rezervních fondů MŠ, ZŠ, ŠJ Prima a ZUŠ s tím, že použití 
jednotlivých fondů bude schváleno v rámci celé koncepce školství. Dále RM uložila 
vedoucímu odboru dohlédnout na to, aby prostředky investičních a rezervních fondů 
MŠ, ZŠ, ŠJ Prima a ZUŠ nebyly použity v rozporu s touto koncepcí. 

• odboru školství, kultury, mládeže a sportu materiál týkající se rozdělení 
hospodářského výsledku škol do investičních a rezervních fondů s tím, že rozdělení 
hospodářského výsledku škol do jednotlivých fondů bude schváleno v rámci celé 
koncepce školství. Dále RM uložila vedoucímu odboru dohlédnout na to, aby 
rozdělení hospodářského výsledku škol nebylo v rozporu s touto koncepcí. 

• materiál předkládaný právním oddělením týkající se žádosti paní Hany Kuřilové o 
odložení splátek na půjčku z Bytového fondu k dopracování s tím, že je nutno doložit 
podklady vyjadřující sociální situaci rodiny paní Kuřilové a dále s podmínkou, že 
nesmí být přerušeno splátkování. 

• předložený Jednací řád Rady města Břeclav . 
• předložený Jednací řád zastupitelstva města Břeclav s tím, aby byl prověřen: článek 4, 

bod.3; článek 10, bod 2; článek 12, bod 3. 
• tajemníkovi MěÚ Břeclav předložený zasedací pořádek Zastupitelstva města Břeclav 

s tím, že jej přepracuje ve spolupráci s Ing. Parolkem. 
• odboru školství, kultury, mládeže a sportu materiál týkající se prodloužení hudební 

produkce – Hostinec U Zemčíků, Ladná s tím, aby žádost pana Vladimíra Hrdého – 
nájemce hostince U Zemčíků, byla doplněna souhlasným vyjádřením občanů, žijících 
v sousedství provozovny. 

 
 
Rada města stáhla z projednání: 
 

• Materiál týkající se obecně závazné vyhlášky č.60, kterou se mění a doplňuje OZV 
č.21 o stanovení příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních nákladů v mateřských 
školách a školních družinách, ve znění OZV č.34,42,47,51 a 56 s tím, že bude radou 
města řešen po předložení celkové koncepce školství. 

• Předložený návrh na rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací – 
Muzeum s galerií  a Knihovna. 

• Dodatek č.6 ke zřizovací listině Domovní správy Břeclav. 
 

 
 
Rada Města Břeclav uložila: 
 

1. Ing. Vaculíkovi, vedoucímu odboru školství, kultury, mládeže a sportu předložit 
koncepci školství. V této souvislosti dohlédnout na to, aby rozdělení hospodářského 
výsledku a prostředků investičních a rezervních fondů MŠ, ZŠ, ŠJ Prima a ZUŠ 
nebylo v rozporu s touto koncepcí. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: příští jednání RM 

2. Tajemníkovi zjistit sociální situaci rodiny paní  Hany Kuřilové, která požádala o 
odložení splátek půjčky z Bytového fondu. 
Odpovídá: tajemník 



 5 

Termín: příští jednání RM 
3. Řediteli Domovní správy Břeclav ve spolupráci s oddělením krizového řízení odboru 

kanceláře tajemníka připravit vybrané prostory Domu školství k provedení odvodního 
řízení branců dle požadavků náčelníka Územní vojenské správy. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: 4.4.2003 

4. Ing. Arch. Nešporovi prostřednictvím Radnice poskytnout informace občanům o 
„Urbanistické studii Břeclav – Pěšina“ – v návaznosti po schválení studie 
zastupitelstvem města.  
Odpovídá: tajemník 
Termín: v návaznosti po schválení ZM 

5. Ing. arch. Nešporovi zabezpečit prověření černých staveb v lokalitě sídliště ČSA – 
Poštorná a tuto připomínku zapracovat do materiálů, které se budou předkládat ZM. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: říjen 2003 

6. Tajemníkovi naplánovat některé z dubnového jednání Rady města Břeclav do 
břeclavské části Poštorná. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: duben 2003 

7. JUDr. Struškové prostřednictvím Radnice informovat o možnosti pronájmů prostor 
v Domě školství neziskovými subjekty. 
Odpovídá: JUDr. Strušková 
Termín: příští vydání Radnice 

8. Ing. Dominikovi dohlédnout na postup při zadávání veřejných zakázek Městem 
Břeclav. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: průběžně 

9. Mgr. Ondrušovi předložit koncepci své činnosti poradce pro vnější vztahy Města 
Břeclav. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: příští jednání RM 

10. Tajemníkovi připravit návrh k řešení situace na majetkoprávním oddělení. 
Odpovídá: tajemník 
Termín: 30.6.2003 

11. Vedoucímu odboru sociálních věcí provést namátkovou kontrolu u 10-ti  klientů 
Oblastní charity Břeclav a Remedia Centrum spol. s r.o. s cílem zjištění 
informovanosti občanů o účasti Města Břeclav na projektech zmíněných organizací. 
V této souvislosti zpracovat celkový ekonomický rozbor financování těchto projektů a 
provádět kontrolu u poskytnutých dotací v sociální oblasti – kontrolní zprávy 
předkládat RM. Dále prostřednictvím Radnice informovat občany o účasti Města 
Břeclav na projektech organizovaných Oblastní charitou Břeclav a Remedií Centrem 
spol. s r.o. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 30.4.2003 

12. Ředitelce domova důchodců prostřednictvím vedoucího odboru sociálních věcí 
zpracovat celkové náklady na 1 obyvatele Domova důchodců Břeclav (rozlišit 
příspěvky Města Břeclav a příspěvky státu). 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 30.4.2003 



 6 

13. Připravit návrh smlouvy o reklamě uzavřené Mezi MND, a.s. a Městem Břeclav 
(podpora kultury - KD  Ch.N.Ves). 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý, Ing. Parolek, p. Marko 
Termín: 30.6.2003 

14. Připravit návrh smlouvy o reklamě uzavřené mezi Českou naftařskou společností, 
s.r.o. (podpora kultury – Poštorná). 
Odpovídá: Ing. Piškula, pan Dvořák, Ing. Neděla 
Termín: 30.6.2003 

15. Tajemníkovi na další setkání s občany připravit odpovědi občanům na jejich dotazy. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 31.3.2003 

16. Tajemníkovi do programu příštího jednání RM zařadit pouze koncepční záležitosti – 
koncepce školství, Městské Policie, Domovní správy Břeclav, Azylového domu, 
TEREZY Břeclav, činnosti poradce pro vnější vztahy. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: příští jednání RM 

17. Tajemníkovi zabezpečit skartaci materiálů radních. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: průběžně 

18. Všem radním podat návrhy na využití finančních příspěvků získaných od MND,a.s. a 
České naftařské společnosti, s.r.o. 
Termín: příští jednání RM 

19. Zabezpečit  kontrolu plnění smlouvy uzavřené mezi Městem Břeclav a Studiem ARIN 
v.o.s. na komplexní správu maloplošných reklamních poutačů a billboardů. 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: 31.3.2003 

20. V souvislosti se Smlouvou o bezúplatném převodu vlastnictví – objekt kasárna – 
uzavřenou mezi Ministerstvem obrany a Městem Břeclav nelézt cestu vedoucí ke 
zrušení závazku vyplývajícího ze smlouvy, kterým nesmí být po dobu 10-ti let 
převedena vlastnická práva na třetí osobu. 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý 
Termín: 30.5.2003 

21. Ing. Matúškovi zpracovat celkovou koncepci Domovní správy s tím, že celkový stav 
zaměstnanců bude snížen na 20 pracovníků a dále s podmínkou, že výnosy z pronájmu 
nebytových prostor budou drženy na zvláštním účtu a Rada města rozhodne, jak s nimi 
bude naloženo. 
Odpovídá: Ing. Parolek, Ing. Dominik a pan Dvořák 
Termín: 15.3.2003 

22. Oddělení interního auditu a ekonomickému odboru spolupracovat s Ing. Matúškem při 
řešení problematiky Domovní správy – k této spolupráci byli také pověřeni Ing. 
Parolek, pan Dvořák a Ing. Dominik.  
Odpovídá:Ing. Parolek, Ing. Dominik a pan Dvořák 
Termín: průběžně 

23. Ing. Smolovi zpracovat celkovou koncepci Městské Policie, která bude zaměřena na 
rozšíření služeb pro získání příjmů do rozpočtu policie – dle tohoto rozšíření bude 
postaven i počet zaměstnanců a zpracován systém služeb. Dále podávat měsíční 
hlášení o výběru pokut, seznámit se s krizovým řízením a vykonat 4x do měsíce 
službu v terénu. 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: 15.3.2003 



 7 

24. Ing. Blahovi připravit celkovou koncepci TEREZY Břeclav s tím, že celkový počet 
zaměstnanců nebude vyšší než 50.  
V první fázi vypsat výběrové řízení na provozovatele restaurace a hotelu na Zimním 
stadionu. 
Ve druhé fázi nabídnout k prodeji ubytovnu u Cukrovaru s cílem vybudovat zde 
malometrážní byty, vypsat výběrové řízení na provozování plaveckého bazénu a 
letního koupaliště a zpracovat celkové využití zimního stadionu. 
Odpovídá: Ing. Blaho 
Termín: 31.3.2003 

25. Tajemníkovi a odboru vnitřních věcí zpracovat fotodokumentační katalog majetku 
(budov a pozemků včetně základních údajů o tomto majetku a o plnění nájemních 
smluv) ve vlastnictví města a tento předložit Radě města a realitní kanceláři Slavia. 
Tento přehled majetku zpracovat i v podobě audiovizuální. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 30.4.2003 

26. Tajemníkovi ve spolupráci s právním oddělením zabezpečit změnu zřizovací listiny 
Domovní správy. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 30.4.2003 

27. MUDr. Ryšavému a JUDr. Struškové požádat o uzavření dodatku ke smlouvě o  
převodu tzv. Rakvárny z majetku státu do majetku Města Břeclav, kterým se zruší účel 
využití této budovy jako depozitáře (řešit v rámci převodu budovy UZSVM do 
vlastnictví města Břeclav). 
Odpovídá: MUDr. Ryšavý a JUDr. Strušková 
Termín: 30.6.2003 

28. Paní Hlaváčové zpracovat strukturu městského úřadu včetně personálního obsazení a 
s návazností na příspěvkové organizace, organizační složky, komise a jejich 
spolupráce s jednotlivými odbory. 
Odpovídá: tajemník  
Termín: 30.4.2003 

29. Se zástupci parlamentních stran řešit problematiku převodu současné budovy 
okresního úřadu do vlastnictví města. 
Odpovídá: JUDr. Strušková, MUDr.Ryšavý, Ing. Parolek 

     Termín: 30.6.2003 
30. Přepracovat jednací řád zastupitelstva města Břeclav, kde výchozím pramenem bude 

jednací řád zastupitelstva kraje – konzultace s JUDr. Struškovou a MUDr. Ryšavým. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: 15.4.2003  

31. Blíže se seznámit s problematikou Domovní správy  pro zvolení její nové koncepce a 
celkové reorganizace. 
Odpovídá: Ing. Parolek, Ing. Dominik, pan Dvořák 
Termín: 15.3.2003 

32. Do dubnového jednání Rady města pozvat paní ředitelku Domova důchodců s tím, aby 
předložila: 

o přehled o počtu důchodců z Břeclavi a z jiných měst, kteří žijí v domově – pro 
projednání možnosti se sousedními obcemi o případném finančním vyrovnání 
za tyto občany 

o informace o jednáních s panem Hytychem ohledně zřízení výdejního místa 
lékárny v Domově důchodců 

Odpovídá: Ing. Neděla 



 8 

Termín: duben 2003 
33. Pro všechny radní zabezpečit dálkové ovladače na otevírání zadní brány MěÚ 

Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: konec února 2003 – bude dodáno během 14 dnů 

34. Vedoucímu odboru vnitřních věcí zpracovat ve spolupráci s odborem rozvoje města  
návrh na možné úpravy kinosálu pro jeho všestranné využití (včetně divadelních 
představení). V této souvislosti zajistit úpravu sálu v bývalém Domě školství. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: konec února 2003 

35. Na březnové jednání rady města pozvat Mgr. Miroslava Ondruše 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín: březen 2003 

36. Řešit problematiku LSPP a o této problematice informovat veřejnost prostřednictvím 
Radnice 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: duben 2003 

37. Dořešení problematiky „skeletu“ na sídlišti Valtická 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: 31.3.2003 

38. Podat informaci o výši režijních nákladů na provoz kontaktního místa státní sociální 
odpory v Hustopečích za 1.čtvrtletí a informace o možnostech vyrovnání s Městem 
Hustopeče. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: duben 2003 

39. Zpracovat přehled o pojištění majetku, který je ve vlastnictví města, společně 
s návrhem na opatření 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: příští jednání RM 

40. Ing. Matúškovi  a Mgr. Janíčkovi předložit možná řešení záležitosti Azylového domu 
včetně personálního řešení. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 15.3.2003 – předložit na příštím jednání RM 

41. 2.místostarostovi ošetřit finanční dotaci ve výši 4.mil. Kč pro provozovatele krytého 
bazénu tak, aby nemohla být zneužita. 
Odpovídá: Ing. Dominik 
Termín: 15.4.2003 

42. 3.místostarostovi zjistit další informace ohledně likvidace -  BV TEREZA BV s.r.o. 
Odpovídá: Ing. Blaho 
Termín: 31.3.2003 

43. V březnovém čísle Radnice osvětlit občanům záměr společnosti Česká naftařská. 
Odpovídá: Ing. Piškula 
Termín: 30.4.2003 

44. Odboru rozvoje města, odboru vnitřních věcí a odboru ekonomickému připravit 
stanovisko k podnětu RNDr. Miloše Petrů, který se týká přestěhování TIC z pěší zóny 
u nádraží do prostor budovy městského úřadu – kompletní vyjádření připraví Mgr. 
Opálka. 
Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: příští jednání RM 

45. Ing. Parolkovi projednat s ředitelem Obchodní akademie PhDr. Leo Čudou záležitost 
možné výměny objektu OA za objekty, které jsou v majetku krajského úřadu. 



 9 

Odpovídá: Ing. Parolek 
Termín: 30.4.2003 

46. Tajemníkovi zabezpečit nástěnku do zasedací místnosti, kde probíhají jednání RM pro 
případné upevnění předkládaných materiálů. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín:15.4.2003 

47. RM uložila tajemníkovi připravit stanovisko s danými možnostmi pro vyřízení žádosti 
paní Ilony Jaborníkové o odpuštění pokuty, která jí byla stanovena Rozhodnutím 
Stavebního úřadu č.j. SÚ 2667/02/Ja-338. 
Odpovídá: Ing. Neděla 
Termín:15.4.2003 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Dymo Piškula       Ing. Jaroslav Parolek  
starosta        1.místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Hlaváčová Lenka 
Dne: 18.3.2003 
 


